ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:         /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bắc Hồng, ngày 12 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai Quy chế thực hiện

dân chủ cơ sở ở phường Bắc Hồng

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ; Nghị định 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Uỷ ban nhân dân phường Bắc Hồng

tổ chức niêm yết công khai Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở ở phường Bắc

Hồng.

(Có Quyết định ban hành và Quy chế kèm theo)

- Thời gian niêm yết công khai là 30 ngày kể từ ngày ký: Từ ngày

12/12/2023 đến hết ngày 12/01/2024.

- Địa điểm công khai: Tại trụ sở phường Bắc Hồng, Nhà văn hoá các tổ dân

phố, các trường học trên địa bàn và trên Trang thông tin điện tử phường Bắc Hồng

tại địa chỉ: https://bachong.hatinh.gov.vn.

Nhận được thông báo này UBND phường đề nghị các tổ chức, cá nhân có

liên quan kịp thời triển khai thực hiện, nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- UBND Thị xã;
- Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp Thị xã;

- TT: Đảng uỷ, HĐND phường;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức phường;

- Các tổ dân phố, các trường học trên địa bàn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Toàn

https://vbpl.vn/tw/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=34/2016/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://vbpl.vn/tw/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=34/2016/N%C4%90-CP&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-12T21:56:32+0700

		2023-12-12T21:56:57+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-12T21:57:55+0700